Imperatoris filii, 6. Ab imp. primus erat Cæsar, 7. Imperatori proprium sebasti epithetum, 8. At sebastocrator constitutus quasi imperator fuit, 7. Et jus novandi res et voces autepondi, postpouendi, 8. Imp. in vigili. nativit. ad matutinum non egreditur, 45. Et Liturgiæ adest vel abeat, 40. Quo ritu in oratorum ascendat, 28. Ejus diversa indumenta, 47, 50. Habitus, ornamenta, 15. Ensis potestatis, lampas boni exempli, manile inconsistentiæ memorem esse jubet, 31. SS. crucem semper fert dextra, *ibid.* Ad mensam quotidianam fert amictum, 55. Faustæ præcationes et reprecationes, 55. Panagia: i illato imp. surgit, 62. Sumentî panagiam multi accinuntur anni, 65. In triclino quinquies cibum sumit proceribus ministrantibus, 64. Imp. habitus in Palmis, 13. Processio, *ibid.*, 69. Facultate ejus diripitur ambulacrum, 68. Luctu minus splendide festa aguntur, 69. Imp. candido amictu stat ante Delpharam victricem, candidam superulam fert in processione, 69, 70. Feria 5 Cœn. Dom. fundit aquam in pelvîm, duodecim pauperum lavat pedes, tergit, osculatur, 70. Tenet lampadem dum leguntur Evangelia, 71. Deponit et recipit eandem, *ibid.* Pro audiendo vigiliarum quatuor officio divino eligit sibi conclave, 72. Occurrit d. Hodegetriæ eamque deducit, *ibid.* Ad liturgiæ magni Sabbati fert quæ placent gestamina, *ibid.* Ante imp. sparguntur lauri, *ibid.* Sub divino officio magni Paschalis iterum datur imp. lampas, 75. SS. Crucem, evangelium, protopapam et archidiaconum osculatur, 74. Vesperas in S. Sophiæ audiens thuris suffitu honoratur, 76. Desiit ingredi tabernaculum et aurum largiri, 77. A patriarcha et episc. visitur eique officium circumstationis ab illis præstat, *ibid.* Thure et osculo ab episcopis collitur vicissimque colit, *ibid.* In Pentecoste vestitur ut lubet, *ibid.* Ad S. Sophiæ audit preces S. Basilii, 78. Ejus fronti ss. Crux imponitur, 79. Frons et oculi sacro oleo unctionur, *ibid.* Beneficium quod confert eandem fere quam aurea bulla vim habet, *ibid.* Ex spoliis quinta pars imp. datur, 85. Imp. coronandus palatium occupat, 86. Præfigit nomen professioni fidei propr. manu scriptam, eidem subscribit, *ibid.* Apostolicas traditiones, ecclesiasticas consuetudines et decreta conciliorum amplectitur, 86. Scuto insidens a patre, patriarcha et proceribus in altum tollitur, 88. Faustis acclamationibus salutar, 89. In S. Sophiæ sacco et diademate prius consecratis induitur, *ibid.* In anabathra sublimis considet matre coronam, conjugæ sertum gerente, *ibid.* Patriarcha pro imp. precatus in formam ss. crucis inungit, Sanctus et Dignus patriarcha et populo acclinente et petente, 90. A patriarcha et patre coronatus, *ibid.* SS. crucem tenet imp., palmam imperatrix, decantatoque trisagio surgit, 92, 93. Imperator a diaconis vocatus ad prothesin pergat et mandyam indutus tenet ecclesiasticum deputati locum, et agmen supplicantium magno prægedituro comitatu, 95. Thure et cantu honoratus in anabathra sedet surgitque ad lectionem Symboli, ad elevationem ss. Corporis et orationem Dominicam, 95. Communicacionem vocatur a diaconis et sacram mensam in ss. crucis formam incensat, 95. Imperatori thuris honorem rehdibet patriarcha, 96. Ad s. communionem deponit coronam, quam post recipit,

ibid. Auditore et benedictione acceptis et catechumenorum occupato loco accinitur velatis imp. et remotis velis exclamatur, 96, 97. Ad palatium deducantur despositi equitantibus, 97. Stemmatorum accumbent magno domestico ministrante, *ibid.* Duplex epicombiorum fit sparsio, 98. Qua largitione volunt omnes secum latari imp., *ibid.* Ea lætitia per epulas multasque fortis continuat, *ibid.* Coronato epulanti et stemma gestanti imp. adsunt proceres clypeali cum equestri imp. imagine, 99. Imperatoris amictus in creatione despotæ et sebastocratoris, 100. In designatione patriarchæ, 102. Ejus formula qua despotam creat, 100. Qua patriarcham, 105. Pedis oculum a creata accipit despotæ, diversis impositis stemmatogyriis, 100. Imperator stat cum munere fungitur imperatorio, 100. Imp. lugentis candida et citrinas vestimenta, 106. Aulici et populus cum imp. lugent pulvati, 106. Cognati imp. diverso ritu lugent, *ibid.* Ad fontem, vel Blachernas sponsæ obviam exit imp. eques, 107, 108. Vestes mutat in Nativit., 47, 51. Et in Palmis, 67. Ejus filius eadem gestat indumenta, si coronatus sit; sin minus, super usitatum amictum gerit velum et in capite sertum, 52. Προνοΐα, oratorium, non erat destinatum, ut imperator inde prospiceret, sed rei divinæ intereret, 253. Quomodo lex pantamæria non semper observata fuerit, ut imperatori quinta pars spollarum cederet, 255. Imp. pro consuetudine tres cruces cinnabari in fronte bullæ exprimit, 256. Ipsæque bullæ imp. imaginem expriment, *ibid.* Imperatoris potestas in ecclesiasticis per adulationem servilem ad episcopalia et sacerdotalia prope evecta fuit munera, 331. Palmarum die imp. rogas dabant, 311. Et dare cessabant, 312, 331. Pedes lavabant, 318. Coronatus imp. alios dignitatibus condecorat vel titulis afficit, 367. Patriarchas ponebant et deponebant, 372. Imp. Græci in natali prædantis, accubantibus, non assidentis magnificentiæ, 301.

Imperatrix mater coronati in anabathra gestat coronam, nova imperatrix sertum, 89. Illa ramum tenet aureum infixis untonibus; etiam vidua cum himatio nigro, 91. Creanda sustentatur a propinquis vel eunuchis, *ibid.* Benedictum diversæque formæ stemma imponitur, 92. Exhibito honore se viro subjectam fatetur, *ibid.* Ejus coronatio peragitur vel cum imperatoris vel inter nuptias, *ibid.*, 362. Futuræ sponsæ procedit obviam, appellit ad fontem vel Blachernas, a matronis induitur, equo palatio invehitur, 107.

Inauratum liguum sceptrum magni primicerii ut et imperatoris aliaque, 19, 20. Inauratum pedum dat sultanus creando patriarchæ, 372.